74,  III,  f  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.
Declaração de Inexigibilidade Eletrônica  em 23 de janeiro de 2025.  CORIOLANO
BARJONAS BEZERRA LOPES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: PRACTICUS
TREINAMENTO  E  CAPACITACAO  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  50.416.175/0001-52.  Valor
Global: R$ 15.851,00 (quinze mil, oitocentos e cinquenta e um reais).